UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR TCC PARA O CURSO DE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA PÚBLICA NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA - EDITAL Nº 05/2018

 CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA – ENTREVISTA

A Superintendência de Educação a Distância, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos classificados na 1ª

Etapa – Análise Curricular para participarem da 2ª Etapa – Entrevista, a ocorrer na data, local e horários indicados

abaixo:

CANDIDATO(A) ENTREVISTA

MILENA GUIMARÃES ANDRADE TANURE – 13h

Data: 07/05/2018 (segunda-feira).

Horário: das 13h às 15h.

Local: Faculdade de Direito –

UFBA. Segundo andar, sala 208.

Endereço: R. da Paz, s/n - Graça,

Salvador – BA.

VANESSA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS – 13h30

AILTON LEAL PEREIRA – 14h

ALAOR LOPES MENEZES FILHO – 14h30

O não comparecimento à entrevista implicará na desclassificação automática do candidato, conforme item 4.5. do Edital

Nº 05/2018.

Salvador, 02 de maio de 2018.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância